
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

čl. 1

Smluvní strany

Zhotovitel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem nám. 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

Veřejná vysoká škola zřízená zákonem

Piacoviště pověiené zpracováním znaleckého posudku a uzavrením smlouvy:

Ústav ocenování majetku [)ll Ekonomické fakultě VŠB-TU Ostrava,

Sokolská trída 33, 701 21 Ostrava l,

znalecký ústav jmenovaný Ministerstvem spravedlnosti ČR

č.ú.

zastoupený: Ing. Vladimír Kulil, Ph.D., ředitel ústavu

Objednatel: NH Car, s.r.o.

se sídlem Chodeeká 2341/2, Břevnov, 169 00 Praha 6

zastoupený Ing. Radkem Cestrem, jednatelem a Martinou Nimčovou, jednatelkou

čl. 2

Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele zpracuje znalecký posudek, jehož obsahem bude

(a)

(b)

(C)

(61)

(C)

zodpovězení otázek:

1. Zjistěte, jaká je cena obvykla navigačních systémů zmíněných v bodech 1.1—1 1 a 1.13—

19 obžaloby Obvodního státního zastupitelství pro Prahu 6 pod čj. 1 ZT 167/2014-763,

konkrétně:

navigačního systému RNS 510:

(i) rok výroby 2008, ke dni 10. července 2012;

(ii) ke dni 1. listopadu 2012;

(iii) ke dni 26. ledna 2012;

navigačního systému Škoda Amundsen RNS 310:

(i) ke dni 14. září 201 1;

(ii) v období od 20. do 21. prosince 2011;

navigačního systému Škoda Amundsen Plus RNS 315, ke dni 5. února 2013;

navigačního systému Škoda Columbus:

(i) ke dni l2. prosince 2012;

(ii) v období 23. listopadu 2012 až 1 l. prosince 2012;

navigačního systému VW RNS 315:



2)

3)

1)

2)

1)

(i) ke dni 13. června 2012;

(ii) ke dni 27. září 2012.

2. Uveďte další skutečnosti, které budete považovat za důležité pro trestní řízení.

(dále jen „posudek“ nebo „dílo“).

Zhotovitel bude vycházet z podkladových materiálů, které poskytne objednatel.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo uvedené v odst. 1 a objednatel se

zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo dohodnutou cenu.

čl. 3

Misto a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo specilikované v článku 2 odst. 1 a vzadávacíeli

podkladech objednatele nejpozději dodgy—452017. Termín může být prodloužen, pokud

nebudou podklady pro ocenění dodány včas. Místem plnění, resp. místem předání

dokončeného díla objednateli je pracoviště zhotovitele.

Posudek bude vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a jedno

si ponechá zhotovitel.

čl. 4

Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedené dílo, která byla stanovena

dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

99 318,- Kč

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši 21 %.

V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro vyhotovení díla (včetně cestovních

nákladů), kdy pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že žádné jiné

režijní náklady nebudou započteny. Cena díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze

měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

čl. 5

Platební podmínky

Smluvní cena je splatná takto:

0 první část ceny ve výši 40.000 Kč + DPH byla uhrazena dne 21.3.2017

» zbývající část ceny uvedené v čl. 4. této smlouvy, tedy částka 59 318,- Kč + DPH bude

splatná do 14 dnů od doručení faktury objednateli, přičemž právo vystavit fakturu

vzniká zhotoviteli dnem převzetí řádně provedeného díla objednatelem. Jednotlivé části

ceny díla splatné dle této smlouvy budou převedeny na účet zhotovitele uvedený

v záhlaví této smlouvy.



1)

2)

3)

4)

1)

2)

1)

1)

2)

3)

čl. 6

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré poskytnuté neveřejné informace a zjištěné skutečnosti

bude považovat za informace chráněné obchodním tajemstvím a nebude je bez souhlasu

objednatele používat mimo rámec této smlouvy.

Zhotovitel je povinen podat pouze pravdivý znalecký posudek a je srozuměn

s povinnostmi pro něho vyplývajícími.

Zhotovitel je oprávněn informovat o výsledku průběhu prací výhradně objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a kvaliflkační předpoklady pro provedení

daného díla.

čl. 7

Povinnosti objednatele

Objednatel poskytne zhotoviteli a s ním i podilejicim se osobám veškerou potřebnou

součinnost k úspěšnému zhotovení díla. Dále poskytne bez zbytečného prodlení veškeré

vyžádané informace, doklady a dokumentaci pro zhotovení díla. Objednatel bere na

vědomí, že bez jeho potřebné součinnosti v rozsahu vyžadovaném zhotovitelem

v průběhu vyhotovování díla není možno dohodnutý předmět dila realizovat.

Za předané dílo se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. 4 této

smlouvy.

čl. 8

Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže spolupůsobení objednatele je i přes

písemné upozornění nedostatečné a neumožňuje provedení díla. Zhotovitel je povinen

takovou skutečnost písemně doložit a zdůvodnit. Zhotovitel je povinen poskytnout

v takovém případě objednateli lhůtu 30 dní k odstranění skutečností bránících důvodně

zhotoviteli v provedení díla.

čl. 9

Závěrečná ustanovení

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o provedení díla. Smlouva může

být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě smluvních stran písemnými dodatky.

Dodatek ke smlouvě musí být chronologicky číslován a datován, výslovně se odvolávat na

tuto smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě smluvní strany.

Jsou—li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými,

nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost

ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní

strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo

chybějícího ustanovení. V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým

(nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ust. §

576 Občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zahájí

neprodleně jednání za účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo platným,

zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr

smluvních stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.



4) Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nebude—li smlouva podepsána oběma stranami téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem

podpisu pozdějšího.

5) Kontaktními osobami za zhotovitele je Ing. Vladimír Kulil, Ph.D., ředitel ústavu, tel.:

728447040 a Ing. Jan Juráň, MBA, tel.: 73721 1485. Adresa zhotovitele pro doručování je

shodná s adresou sídla zhotovitele.

6) Kontaktní osobou za objednatele je Ing. Radek Cestr, gý._;_tř_t'»_—í„así;' aim .g, Adresa

objednatele pro doručování je shodná s adresou sídla objednatele.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

8) Smluvní strany se zavazují postupovat tak, aby bylo dosaženo účelu smlouvy a nezneužívat

práv plynoucích jim ztéto smlouvy. Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu

s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany

9) Smluvní strany se zavazují řešit spory přednostně smírnou cestou.

V Ostravě dne _' 53 , . 5: V Praze dne 53 „tj/,v- ?.lš'f/

za zl

   
VYSOKÁ ŠKOLA MšHK/\

TECHNICKA UNIVERZIT/\ OSIRAVA

. Ekonomicko fakultu za ob'ednatele '“; .,? , , „. ,

Ustov oceňování majetku “' (i) [\"ÍVŽ' “*)/PQ

702 00 OSTRAVA '!

Sokolské tř. 33 <;

 


